
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/302/2024 

RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dzierzkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela              

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr  XII/79/2019 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Dzierzkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek motywacyjny w ramach przeznaczonych środków  ustala się kwotowo, dla nauczyciela 

nie może przekroczyć 1000 zł, a dla dyrektora 1500 zł. za podstawowe pensum zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych. 

2. Na dodatki motywacyjne dla nauczycieli przeznacza się kwotę stanowiącą średnio 10%  minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego określonego rozporządzeniem. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DODATEK FUNKCYJNY 

§ 3. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje osobom i w wysokości określonej  w tabeli: 

Stanowisko Miesięczna kwota dodatku funkcyjnego 

dyrektor szkoły (zespołu) liczącej  

do 8 oddziałów 

800 zł. -1000 zł. 

dyrektor szkoły (zespołu) liczącej  

od 9 – 12 oddziałów 

1100 zł.- 1600 zł. 

dyrektor szkoły (zespołu) liczącej  

od 13 – 16 oddziałów 

1 700 – 2 000 zł. 

dyrektor szkoły (zespołu) liczącej  

od 17 – 19 oddziałów 

2 100 zł.- 2 500 zł. 

dyrektor szkoły(zespołu)  liczącej powyżej 20 

oddziałów 

2 600 zł. -3 000 zł. 

wicedyrektor  szkoły (zespołu) 1 000 zł. – 2 000 zł. 

3. § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

Nagrody, o których mowa  § 13 ust. 1 przyznawane są w następujących wysokościach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2430



1) Nagroda Wójta do 6 000 zł. 

2) Nagroda Dyrektora Szkoły do 3 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Latos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2430


		2024-04-19T13:01:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




